
UCHWAŁA NR XII/89/2011  

RADY GMINY W STARYM TARG  

z dnia 29 listopada 2011 r.  

 

w sprawie ustalenie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Jednolity tekst : Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn. zmianami). 

Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Stary Targ: 1) Od samochodów

ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu: a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 710,00zł b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 

1010,00zł c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1260,00zł 2) Od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt

2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu, równej lub wyższej niż 12 ton, 

w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia. Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita ( w tonach) Stawka podatku

( w złotych) Poz. Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1 2 3 4 5 A Dwie osie 1 12 13 889,00 zł 973,00 zł 

2 13 14 973,00 zł 1032,00 zł 3 14 15 1032,00 zł 1828,00 zł 4 15 1093,00 zł 1840,00 zł B Trzy osie 1 12 17 973,00 

zł 1 093,00 zł 2 17 19 1093,00 zł 1 162,00 zł 3 19 21 1162,00 zł 1 312,00 zł 4 21 23 1312,00 zł 1 590,00 zł 5 23 

1590,00 zł 2 172,00 zł C Cztery osie i więcej 1 12 25 1312,00 zł 1 330,00 zł 2 25 27 1330,00 zł 1 921,00 zł 3 27 29

1921,00 zł 2 348,00 zł 4 29 2348,00 zł 2 943,00 zł 3) Od ciągnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa 

w art.8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 ton. a) od 3,5 ton do 5,5 tony włącznie 

1021,00zł b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1162,00zł c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1294,00zł 4)Od 

ciągnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa w art.8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby osi dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia : Liczba 

osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów : ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

( w tonach) Stawka podatku ( w złotych) Poz. Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne )z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1 2 3 4 5 A Dwie 

osie 1 12 18 1032,00 zł 1162,00 zł 2 18 25 1780,00 zł 1543,00 zł 3 25 31 1780,00 zł 1859,00 zł 4 31 1780,00 zł 

2275,00 zł B Trzy osie 1 12 40 1660,00 zł 2110,00 zł 2 40 2110,00 zł 2943,00 zł 5) Od przyczep i naczep, o których

mowa w art. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 

dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego ). 310,00 zł 6) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt. 

6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton ( z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego) i w zależności od liczby osi , dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 

zawieszenia . Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: przyczepa /naczepa + pojazd silnikowy (w 

tonach) Stawka podatku ( w złotych) Poz. Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne ) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1 2 3 4 5 A Jedna 

oś 1 12 18 318,00 zł 344,00 zł 2 18 25 437,00 zł 487,00 zł 3 25 771,00 zł 794,00 zł B Dwie osie 1 12 28 389,00 zł 

426,00 zł 2 28 33 676,00 zł 1044,00 zł 3 33 38 1044,00 zł 1590,00 zł 4 38 2275,00 zł 2275,00 zł C Trzy osie 

i więcej 1 12 38 1294,00 zł 1294,00 zł 2 38 1768,00 zł 1778,00 zł 7) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt. 

7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości miejsc do siedzenia: a) mniej niż 30 miejsc 973,00zł b) równej lub 

wyżej niż 30 miejsc 1458,00zł  

§ 2. Podatek od środków transportowych osób fizycznych oraz od osób prawnych jednostek organizacyjnych nie

mających osobowości prawnej uiszczany będzie w kasie Urzędu Gminy, na rachunek Urzędu na konto 40 8309 0000 

0011 3218 2000 0070 prowadzone w Banku Spółdzielczym w Starym Targu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/411/2010 Rady Gminy Stary Targ z dnia 04 listopada 2010r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIV/411/2010 Rady Gminy Stary Targ z dnia 04 listopada 2010r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Targ  

 

Krzysztof Knapik 
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UCHWAŁA NR XII/89/2011  

RADY GMINY W STARYM TARG  

z dnia 29 listopada 2011 r.  

 

w sprawie ustalenie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Jednolity tekst : Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn. zmianami). 

Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Stary Targ: 1) Od samochodów

ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu: a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 710,00zł b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 

1010,00zł c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1260,00zł 2) Od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt

2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu, równej lub wyższej niż 12 ton, 

w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia. Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita ( w tonach) Stawka podatku

( w złotych) Poz. Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1 2 3 4 5 A Dwie osie 1 12 13 889,00 zł 973,00 zł 

2 13 14 973,00 zł 1032,00 zł 3 14 15 1032,00 zł 1828,00 zł 4 15 1093,00 zł 1840,00 zł B Trzy osie 1 12 17 973,00 

zł 1 093,00 zł 2 17 19 1093,00 zł 1 162,00 zł 3 19 21 1162,00 zł 1 312,00 zł 4 21 23 1312,00 zł 1 590,00 zł 5 23 

1590,00 zł 2 172,00 zł C Cztery osie i więcej 1 12 25 1312,00 zł 1 330,00 zł 2 25 27 1330,00 zł 1 921,00 zł 3 27 29

1921,00 zł 2 348,00 zł 4 29 2348,00 zł 2 943,00 zł 3) Od ciągnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa 

w art.8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 ton. a) od 3,5 ton do 5,5 tony włącznie 

1021,00zł b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1162,00zł c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1294,00zł 4)Od 

ciągnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa w art.8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby osi dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia : Liczba 

osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów : ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

( w tonach) Stawka podatku ( w złotych) Poz. Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne )z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1 2 3 4 5 A Dwie 

osie 1 12 18 1032,00 zł 1162,00 zł 2 18 25 1780,00 zł 1543,00 zł 3 25 31 1780,00 zł 1859,00 zł 4 31 1780,00 zł 

2275,00 zł B Trzy osie 1 12 40 1660,00 zł 2110,00 zł 2 40 2110,00 zł 2943,00 zł 5) Od przyczep i naczep, o których

mowa w art. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 

dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego ). 310,00 zł 6) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt. 

6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton ( z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego) i w zależności od liczby osi , dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 

zawieszenia . Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: przyczepa /naczepa + pojazd silnikowy (w 

tonach) Stawka podatku ( w złotych) Poz. Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne ) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 1 2 3 4 5 A Jedna 

oś 1 12 18 318,00 zł 344,00 zł 2 18 25 437,00 zł 487,00 zł 3 25 771,00 zł 794,00 zł B Dwie osie 1 12 28 389,00 zł 

426,00 zł 2 28 33 676,00 zł 1044,00 zł 3 33 38 1044,00 zł 1590,00 zł 4 38 2275,00 zł 2275,00 zł C Trzy osie 

i więcej 1 12 38 1294,00 zł 1294,00 zł 2 38 1768,00 zł 1778,00 zł 7) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt. 

7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości miejsc do siedzenia: a) mniej niż 30 miejsc 973,00zł b) równej lub 

wyżej niż 30 miejsc 1458,00zł  

§ 2. Podatek od środków transportowych osób fizycznych oraz od osób prawnych jednostek organizacyjnych nie

mających osobowości prawnej uiszczany będzie w kasie Urzędu Gminy, na rachunek Urzędu na konto 40 8309 0000 

0011 3218 2000 0070 prowadzone w Banku Spółdzielczym w Starym Targu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/411/2010 Rady Gminy Stary Targ z dnia 04 listopada 2010r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIV/411/2010 Rady Gminy Stary Targ z dnia 04 listopada 2010r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Targ  

 

Krzysztof Knapik 
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